
Na temelju članka 9. stavka 5. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata s područja 

Općine Lanišće („Službene novine Istarske županije“, broj 29/24.), a u svezi s Prijedlogom liste 

korisnika stipendije za školsku/akademsku godinu 2024./2025., KLASA: 604-01/24-01/02, 

URBROJ: 2163-23-01/03-24-10 od dana 20. studenoga 2024. godine i članka 61. Statuta 

Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 6/17. i „Službene novine Istarske 

županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), Općinska načelnica Općine Lanišće donosi 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli stipendija učenicima i studentima  

s područja Općine Lanišće za školsku/akademsku godinu 2024./2025.  

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se broj i visina stipendije u školskoj/akademskoj godini 

2024./2025. za učenike i studente s područja Općine Lanišće. 

 

Članak 2. 

Stipendije za školsku godinu 2024./2025. dodjeljuju se sljedećim učenicima s područja 

Općine Lanišće:  

 

Redni 

broj 
Ime i prezime 

1. Luka Medica 

2. Leon Šverko 

3. Valentina Medica 

4. Rosana Medica 

 

Članak 3. 

Stipendije za akademsku godinu 2024./2025. dodjeljuju se sljedećim studentima s 

područja Općine Lanišće:  

 

Redni 

broj 
Ime i prezime 

1. Barbara Medica 

2. Alen Posedel 

 

Članak 4. 

Mjesečna visina stipendije za školsku/akademsku godinu 2024./2025. iznosi: 

­ za učenike 70,00 (sedamdeset) eura,  

­ za studente 100,00 (sto) eura. 

 

Članak 5. 

Način i rokovi isplate stipendije te prava i obveze između korisnika stipendije i Općine 

Lanišće, bit će utvrđeni Ugovorom o stipendiranju. 

  



Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Oglasnoj ploči i 

službenoj mrežnoj stranici Općine Lanišće, www.lanisce.hr. 

 

 

KLASA: 604-01/24-01/02 

URBROJ: 2163-23-02/01-24-11 

Lanišće, 3. prosinca 2024. 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

Roberta Medica 

http://www.lanisce.hr/

